МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СЕРГИЕВСКОЕ

Р Е Ш Е Н И Е

02 марта 2022 года                    г. Санкт-Петербург                                      № 22/1

О внесении изменений и дополнений в решение
муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
от 14 декабря 2017 года № 5/7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании
Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79                   «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге»,                               Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское
РЕШИЛ:

1. В Положение о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское, утверждённое решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское от 14 декабря 2017 года № 5/7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Сергиевское» (далее – Положение) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце двадцать два пункта 9.2 статьи 9 Положения слово «кассовом» заменить словом «казначейском»;
1.2. Абзац третий и четвёртый пункта 24.1 статьи 24 Положения признать утратившими силу;
1.3. В пункте 30.5 статьи 30 Положения слово «Кассовое» заменить словом «Казначейское»;
1.4. Пункт 32.1 статьи 32 Положения изложить в следующей редакции:
«32.1. Под кассовым планом понимается прогноз поступлений в местный бюджет и перечислений из местного бюджета в текущем финансовом году в целях определения прогнозного состояния единого счета бюджета, включая временный кассовый разрыв и объем временно свободных средств.».
2. Настоящее решение опубликовать в официальном печатном издании муниципального образования – газете «Муниципальное образование Муниципальный округ Сергиевское».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального образования.

Глава муниципального образования                                                     О.Н. Душина

[bookmark: _GoBack]